



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Dansk Kreditorservice A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 27. maj _____ 20__14__

Erik Svanvig

dirigent

CVR-nr. 27 96 29 71
017098 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dansk Kreditorservice A/S
Helsingørvej 4
7100 Vejle

Telefon: 75 72 81 83
CVR-nr.: 27 96 29 71
Stiftet: 29. oktober 2005
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Svanvig (formand)
Jørgen Lindstrøm Andersen
Michael Slipsager
Preben Møllegaard Grundtvig

Direktion

Preben Møllegaard Grundtvig

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er inkassovirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2013 udviser et overskud på 7.134.829 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden balancedagen indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste		23.542.250	23.149.252
Personaleomkostninger	1	-13.068.332	-14.490.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-459.845	-420.425
Resultat af primær drift		10.014.073	8.238.023
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-388.168	-80.000
Finansielle indtægter	2	94.319	99.214
Finansielle omkostninger	3	-48.795	-60.753
Ordinært resultat før skat		9.671.429	8.196.484
Skat af ordinært resultat	4	-2.536.600	-2.104.237
Årets resultat		<u>7.134.829</u>	<u>6.092.247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		7.000.000	6.000.000
Overført resultat		134.829	92.247
		<u>7.134.829</u>	<u>6.092.247</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	5		
Goodwill		105.000	245.000
Materielle anlægsaktiver	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		765.989	888.734
Finansielle anlægsaktiver	7		
Andre tilgodehavender		506.746	368.056
Anlægsaktiver i alt		1.377.735	1.501.790
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.371	41.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.834.031	124.999
Andre tilgodehavender		11.171	25.195
		3.864.573	191.345
Likvide beholdninger		12.796.909	13.782.052
Omsætningsaktiver i alt		16.661.482	13.973.397
AKTIVER I ALT		18.039.217	15.475.187

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	9		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.582.398	2.447.569
Foreslået udbytte		7.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt		<u>10.082.398</u>	<u>8.947.569</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		43.900	108.900
Andre hensatte forpligtelser	8	388.168	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>432.068</u>	<u>108.900</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		925.857	637.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.956.546	1.593.058
Anden gæld		4.642.348	4.188.506
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.524.751</u>	<u>6.418.718</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.039.217</u>	<u>15.475.187</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.897.059	14.209.680
Pensioner	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	171.273	161.124
	<u>13.068.332</u>	<u>14.490.804</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, Vestjysk Bank	1.588	5.760
Renteindtægter, Sydbank	67.095	87.753
Renteindtægter, Jyske Bank	932	5.701
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	24.704	0
	<u>94.319</u>	<u>99.214</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.016	6.017
Renter, SKAT	41.779	54.736
	<u>48.795</u>	<u>60.753</u>
4 Skat af ordinært resultat		
der specificeres således:		
Skat af årets resultat	-2.601.600	-2.100.937
Regulering af udskudt skat	59.025	-3.300
Regulering af udskudt skat, som følge af nedsættelse af skatteprocenten	5.975	0
	<u>-2.536.600</u>	<u>-2.104.237</u>
Betalt skat i årets løb	<u>804.000</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013	1.400.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>1.400.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	1.155.000
Årets afskrivninger	<u>140.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	<u>1.295.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>105.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	2.041.065
Årets tilgang	<u>197.100</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>2.238.165</u>
Afskrivninger 1. januar 2013	1.152.331
Årets afskrivninger	<u>319.845</u>
Afskrivninger 31. december 2013	<u>1.472.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>765.989</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Fordringer	Depositum	I alt
Kostpris 1. januar 2013	263.056	105.000	368.056
Årets tilgang	7.000	240.000	247.000
Årets afgang	-14.664	-94.000	-108.664
Kostpris 31. december 2013	<u>255.392</u>	<u>251.000</u>	<u>506.392</u>

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2013	2012
Kostpris 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-110.794	0
Årets resultat efter skat	<u>-357.374</u>	<u>-110.794</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-468.168</u>	<u>-110.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>-388.168</u>	<u>-30.794</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
DKS Efterforskning & Sikkerhed ApS	100 %	80.000	<u>-388.168</u>	<u>-357.374</u>	<u>-388.168</u>

9 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	2.447.569	6.000.000	8.947.569
Årets resultat	0	134.829	0	134.829
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Foreslået udbytte	0	0	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>2.582.398</u>	<u>7.000.000</u>	<u>10.082.398</u>

	2013	2012
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således: A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Dansk Kreditorservice & Konsulenttjeneste ApS, CVR-nr. 26 60 51 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 3 mio. kr. overfor Rigspolitiet i forbindelse med autorisation til at drive inkassovirksomhed.

Verserende retssager

Selskabet er involveret i en enkelt retssag. Det er ledelsen opfattelse, at denne retssag ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0,6 måneder med en samlet restleasingydelse på 132 tkr. Af den samlede restleasingydelse på 132 tkr., vedrørende 85 tkr. nærstående part.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for følgende selskaber:

DKS Efterforskning og Sikkerhed ApS
Dansk Kreditorservice & Konsulenttjeneste ApS
MLG Invest ApS
PLG Invest ApS
Secore Security Service ApS

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Nærtstående parter

Dansk Kreditorservice A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dansk Kreditorservice & Konsulenttjeneste ApS
Helsingørvej 4
7100 Vejle